
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 854492

Prodej pozemku k bydlení, 1233 m², Děpoltovice
36225, Děpoltovice

3 360 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 233 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si místo, kde každý den začíná sluncem, které pozvolna vystupuje nad horizont,
a končí tichým šepotem přírody, když se snáší večerní klid. Místo, kde budoucí vzpomínky čekají jen na to, až je
vytvoříte. Vítejte v Děpoltovicích, kde se vaše vize ideálního bydlení může stát skutečností na pozemku o rozloze 1233
m².
Máte-li vizi vlastního domu, který dokonale odpovídá vašemu životnímu stylu, tento pozemek je pro vás ideální plátno.
Bez ohledu na to, zda sníte o moderním minimalistickém designu nebo o útulném rodinném hnízdě, zde máte prostor
pro realizaci vašeho snu od základů.
Investovat do pozemku znamená kladný krok k finanční nezávislosti a bezpečí. Nemovitosti jsou známé svou
schopností uchovávat hodnotu a odolávat inflaci, a tento pozemek není výjimkou. Jde o investici, která vám může
přinést nejen domov, ale i finanční stabilitu.
Máte jedinečnou příležitost vytvořit místo, kde každá oslava, každý smích a každý klidný večer přidá další kapitolu do
příběhu Vašeho života.


